
Id: WQJXKNGDBOXPVLLJCHFYRXGPG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/87/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  w związku  z art.  24  ust.  5 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001  r.  o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 
od  01.01.2012r.  do  31.12.2012r.  opracowane  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej 
w Sośnicowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Taryfy,  o których  mowa  w §  1 mają  zastosowanie  do  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę  i zbiorowego 
odprowadzania  ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej na  terenie Gminy 
Sośnicowice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  01.01.2012  roku  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej i prasie lokalnej „Miasteczko”. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


